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PERSONE FISICHE 
2015 

n ige.nzia 

Periodo d'imposta 2014 

Data di presentazione 
UNI 

COGNOME NOME 
I COMPASSI i MARINELLA 

CODICE FISCALE 

11~11.~ 1~ 

Informativa sul trattamento dei dati personali ai sensi dell'art. 13 del D.Lgs. n. 196 del 30 giugno 2003 "Codice in materia di protezione dei dati personali" 

Con questa informativo l'Agenzia delle Entrate spiega come utilizzai doti raccolti e quali sono i diritti riconosciuti al cittadino. Infatti, il d.lgs. 
n.196 del 30 giugno 2003, "Codice in materia di protezione dei dati personali", prevede un sistema di garanzie a tutela dei trattamenti che 
vengono effettuati sui dati personali. 

Finalità I dati da Lei forniti con questo modello verranno trattati dall'Agenzia delle Entrate per le finalità di liquidazione, accertamento e riscossione 
del trattamento delle imposte. 

Potranno essere comunicati a soggetti pubblici o privati secondo le disposizioni del Codice in materia di protezione dei dati personali (art. 19 
del d.lgs. n. 196 del 2003). Potranno, inoltre, essere pubblicati con le modalità previste dal combinato disposto degli artt. 69 del D.P.R. n. 600 
del 29 settembre 1973, così come modificato dalla legge n. 133 del 6 agosto 2008 e 66-bis del D.P.R. n. 633 del 26 ottobre 1972. 
I dati indicati nella presente dichiarazione possono essere trattati anche per l'applicazione dello strumento del c.d. redditometro, compresi i 
dati relativi alla composizione del nucleo familiare. I dati trattati ai fini dell'applicazione del redditometro non vengono comunicati a soggetti 
esterni e la loro titolarità spetta esclusivamente all'Agenzia delle Entrate. Sul sito dell'Agenzia delle Entrate è consultabile l'informativa completa 
sul trattamento dei dati personali in relazione al redditometro. 

Conferimento dati I dati richiesti devono essere forniti obbligatoriamente al fine di potersi awalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei 
redditi. L'indicazione di dati non veritieri può far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penali. 
L'indicazione del numero di telefono o cellulare, del fax e dell'indirizzo di posta elettronica è Facoltativa e consente di ricevere gratuitamente 
dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novità, adempimenti e servizi offerti. 
L'effettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'Irpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 47 della legge 20 
maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica delle intese stipulate con le confessioni religiose. 
L'effettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille dell'Irpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art.1, comma 154 della 
legge 23 dicembre 2014 n. 190. 
L'effettuazione della scelta per la destinazione del due per mille a favore dei partiti politici è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 12 del 
decreto legge 28 dicembre 2013, n. 149, convertito, con modificazioni, dall'art. l comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n.13. 
Tali scelte, secondo il d.lgs. n. 196 del 2003, comportano il conferimento di dati di natura "sensibile". 
Anche l'inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la detrazione d'imposta, è Facoltativo e richiede il 
conferimento di dati sensibili. 

Modalità I dati acquisiti attraverso il modello di dichiarazione verranno trattati con modalità prevalentemente informatizzate e con logiche pienamente 
del trattamento rispondenti alle finalità da perseguire, anche mediante verifiche con altri dati in possesso dell'Agenzia delle Entrate o di altri soggetti, nel 

rispetto delle misure di sicurezza previste dal Codice in materia di protezione dei dati personali. 
Il modello può essere consegnato a soggetti intermediari individuati dalla legge (centri di assistenza fiscale, sostituti d'imposta, banche, agenzie 
postali, associazioni di categoria e professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per le finalità di trasmissione del modello all'Agenzia 
delle Entrate. 

Titolare 
del trattamento 

L'Agenzia delle Entrate e gli intermediari, quest'ultimi per la sola attività di trasmissione, secondo quanto previsto dal d.lgs. n. 196 del 2003, 
assumono la qualifica di "titolare del trattamento dei dati personali" quando i dati entrano nella loro disponibilità e sotto il loro diretto controllo. 

Responsabili Il titolare del trattamento può avvalersi di soggetti nominati "Responsabili del trattamento". In particolare, l'Agenzia delle Entrate si avvale, 
del trattamento come responsabile esterno del trattamento dei dati, della Sogei S.p.a., partner tecnologico cui è affidata la gestione del sistema informativo 

dell'Anagrafe Tributaria. 
Presso l'Agenzia delle Entrate è disponibile l'elenco completo dei responsabili. 
Gli intermediari, ove si avvalgano della facoltà di nominare dei responsabili, devono renderne noti i dati identificativi agli interessati. 

Diritti dell'interessato L'Fatte salve le modalità, già previste dalla normativa di settore, per le comunicazioni di variazione dati e per l'integrazione dei modelli di 
dichiarazione e/o comunicazione l'interessato (art. 7 del d.lgs. n. 196 del 2003) può accedere ai propri dati personali per verificarne l'utilizzo 
o, eventualmente, per correggerli, aggiornarli nei limiti previsti dalla legge, ovvero per cancellarli od opporsi al loro trattamento, se trattati in 
violazione di legge. 
Tali diritti possono essere esercitati mediante richiesta rivolta a: 
Agenzia delle Entrate — Via Cristoforo Colombo 426 c/d — 00145 Roma. 

Consenso L'Agenzia delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare i loro dati personali. 
Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei dati in quanto il trattamento è previsto dalla legge; 
mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati sia per trattare i dati sensibili relativi o particolari oneri deducibili o per i quali è 
riconosciuta la detrazione d'imposta, alla scelta dell'otto per mille, del cinque per mille e del due per mille dell'Irpef, sia per poterli comunicare 
all'Agenzia delle Entrate, o ad altri intermediari. 
Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché la firma con la quale si effettua la scelta dell'otto per 
mille dell'Irpef, del cinque per mille e del due per mille dell'Irpef. 
La presente informativa viene data in generale per tutti i titolari del trattamento sopra indicati. 
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CODICE FISCALE (*) 

TIPO 
DI DICHIARAZIONE Redditi Ivo Quadro Quadro Quadro Studi di Parametri Indicatori 

RW VO AC seeore 

x 
DATI DEL 
CONTRIBUENTE Comune (o Stato estero) di nascita 

deceduto/o 

6 

tuteicito/o 

7 

Accettazione Liquidazione Immobili 
ereditò giacente volontaria sequestrati 

minore 

8 

Stata 

Dichiarazione 
integrativa

Correttiva Dichipnazi Dichicrozione (art. 2 co. 0-ter, 
nei termini tate9taltva a integrohvo DPR 522/98) 

Provincia (siglo) Data di nascita 
tycroo 

09 i 09 1959 
Partito IVA (eventuale) 

Eventi 
eccenonali 

Sesso 
drenare temicela cesoie) 

M F x 

l l I I I I l 
Riservato al liquidatore ovvero al curatore fallimentare 

Periodo d'imposto 
gionus mese nono 

• 

I I I 

g RESIDENZA 
ANAGRAFICA 

Da compilare solo se 

g variato dal 1 /1/2014 
alla data di presentazione 
della dichiarazione 

TELEFONO 
E INDIRIZZO DI POSTA 
ELETTRONICA 

Tipologia (via, piazza, ecc.) Indirizza 

Frazione 

Telefono 
prefisso numero 

Cedutomi 

Provincia (dotai -P,

Dota della variazione; 
girtrno mese anno 

Imbrocco di posta elettronica 

Cocce comune

Nurnenecivicoe 

ntrar 2 

DOMICILIO FISCALE 
AL 01/01/2014 

Comune Pronnoo (»gin) Codice comune 

DOMICILIO FISCALE 
AL 01/01/2015 

Comune Provincia (siglo) .Codice comune 

RESIDENTE 
ALL'ESTERO 
DA COMPILARE 
SE RESIDENTE 
ALL'ESTERO NEL 2014 

Codice fiscale estera 

Stato foderato, provincia, contea 

Indirizzo 

Sfato estero di residenza Codice Stato estero 

tacerla& di residenza 

RISERVATO A CHI 
PRESENTA LA 
DICHIARAZIONE 
PER ALTRI 

EREDE, CURATORE 
FAWMENTARE 
o DELL'EREDITÀ, ecc. 
(vedere Istruzioni) 

CANONE RAI 
IMPRESE 

Codme Mode 

I I J I Lme 
Cognome • Sesso - 

(come reloeva casella} 3 
M F 

Dota di nascita Comune (o Stato estero) di nascita Provincia 
, mese 

Non  
` hurnod<er" 

residenti 
Sc 

NAZIONAUTA 

Estera 

2 Italiana „ 
Codice carico illataeonco 

g'.10 mese ,, anno 

eEsigelze,ANAGRAFfos, Comune la Stato estero) Provinaa bigia) C.a.p. 
IO SE DIVERSO) 
DOMICILIO FISCALE 

reSi=3:krine 
Frazione, via e numero civico / Indirizzo estero Telefono 

prefisso numero 

Data di imiti procedura 
worne  mese  anno 

Procedura non 
ancora terminata 

la •i ne proc •ora 

Tipologia apparecchio (Riservata ai contribuenti che esercitano attività d'impresa} 

ce sco socio o ente a 

I i 

IMPEGNO ALLA 
PRESENTAZIONE Codice fiscale dell'intermediario 
TELEMATICA 
Riservato all'intermediario 

Soggetto che ha predisposto la dichiarazione Ricezione avviso telematica 
Ricezione comunicazione telematica 
anomalie dati studi di settore 

Dato dell'impegno FIRMA DELL'INTERMEDIARIO 

VISTO DI 
CONFORMITÀ 
Riservato al C.A.F. 
o al professionista 

Visto di conformità rilasciato ai sensi dell'art. 35 del D.Lgs. n, 241/1997 relativo a Redditi/IVA 

Codice fiscale del responsabile chi C.A1 Codice fiscale del C.A.F 

Codice fiscale del professionista 
Si rilascia il visto di conformità 

ai sensi dell'art. 35 del D.Lgs. n. 1997 9

FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. O DEL PROFESSIONISTA'

CERTIFICAZIONE 
TRIBUTARIA Codice fiscale del professionista 

Riservato 
al professionista Codice fiscale o partita IVA del soggetto diverso dal certificatore che ha predisposto 

la dichiarazione e tenuto le scritture contabili " 

FIRMA DEL PROFESSIONISTA 
Si attesta lo certificazione ai sensi dell'art. 36 del D.Igs n. 241/1997 

I') Da compliore peri soli modelli predisposti su fogli singoli, ovvero su moduli mecconogrofici a striscio continua. 
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PERIODO D'IMPOSTA 2014 
CODICE FISCALE 

IcimlpimINIL15191p14191D1311161.71
PERSONE FISICHE 
2015 

7/1genzia 
L-ni." n tr a te k 

REDDITI 
Familiari a carico 
QUADRO RA — Redditi dei terreni mod. N. I O 1 

FAMIUARI A CARICO 
URLARE tA CASELLA: 

C = CONIUGE 

Fl PRIMO FIGUO 

F FIGLIO 

A a ALTRO FAMIUARE 

D = FIGUO CON DISABILITA 

Relazione di panentela Codice fiscale lfielaire it codice fiscale del coniuge anche se non fiscalmente o corico) 
comuce 

3 

PRIMO 3 
FIGUO. D 

2 

mesi Minore ci Percentuale Detrazione 
a carico tre anni &eruzione 100I 

8 

4 F A 

5 F 

6 F A D 

7 FERCENZWE ULIERICRE ~IONE Pet 
FAMtGUE CON 4 F1GU 

ito malta 
non rivaimato Doto Og

QUADRO A 
REDDITI DEI TERRENI 

Esclusi i terreni all'estero 
da includere nel Quadro RI. 

g 
O 

Do quest'anno i redditi 
dominicale (col. I) 
e agrario col. 3) 
vanno indicati 
senza operare 
la rivalutazione 

RAI GO

9 t2UMEROoRalitt AFFIDO PREADOTIT/O 

lodirtz:kr 
giorni 

Possesso % 

,00 

Cononedi o 
in regime vinco Is0heo 

00 

ro,„'"ff 

Reddito

00 ,00 

Rett%clpoonAsigigile 
13 

00 

RA2 12 12 
00' 
,00 

RA3 12 
,00 

RA4 

,00 
" 

,00 

,00 

RA7 
6 

,00 RA8 - 12 
,00 
,00 RA9 12 

,00-RAID li 12 ,00

,00 RA11 ll 12 

00
oo 6 

,00 RAI 2' 11 12 
,00 ,00 

,00 RA13, 12 
,00 

,00 R A T 4. - 3 12 

6 

RA15 
,00 - 

,00 
RA16 12 

,00 ,00 

FtAl 7 Il IS 

,00 
,00 RAI8 
,00 

RA19 12 
,00 

,00 
12 

,00 
6 

,co RA21 11 12 

,00 
6 

,00 RA22 12 
,00 

RA23. Soonnyacatorine 11, 12e 13 TOTALI 
12 

,00 ,00 
Barrare 10 casella se si tratta dello stesso terreno a deb stessa un'io trnmobillore del rigo precedente. 

10 

!3 
,00 

,00 

.13 

11 

13 

13 

IO 
;00

- IO

,00 
- 1C 

3 
,00 

Io

le 

4 
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PERIODO D'IMPOSTA 2014 
CODICE FISCALE 

PERSONE FISICHE 

2015 
1,1111. 

genzia 
fr 

REDDITI 

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati 
Mod.N. 10121 

QUADRO RB 
REDDITI DEI 
FABBRICATI 
E ALTRI DATI 

Sezione I 
Redditi dei fabbricati 

Esclusi i fabbricati all'estero R82 
da includere nel Quadro RL 

La mordo catastale (col. 1) 
va indicata senza operare 
la rivalutazione 

RB3 

R84 

R85 

R86 

imPohnimu 00 

RelldilCa=1 40 

non1 . 0 5 3,00 01 

CI Tossozione ordinano' 
IMPONIMI 

.00 
Renclitpwcolturamostale 
nort Utilizzo 

6 5 ,00 
2

0 5 

Possesso Codice 
giorni percentuale canone 

5 
365 h0 

di ecazióne pariCeotori Connnuazione (*) a liocene Cestrict Clie t  ; 
I 

00 4 ~ 
Cedolare secca 21% Cedolare 

secco 10%

s 
,00 00 

mourt Abiezionetsoporirzole Immobili non locali

NON 1,, 
IMPONVII 00 ,00 

Abi witascag.zioneepriOncimipoule 
, .3 

553 00 .1
Possesso Codice 

giorni percentuale canone 

365 250 
ch orte 

,00

pare-goffi C044'nuaz,000 li 
i 

at e/ cte. ' giri 
l 

~ 

REDDITI Tassazione ordinaria Cedolare secca 21% Cedolare secco 
IMPONIMI ' 

,00

Renditicolkzoclie 
non Utilizzo 

,00 

Possesso Codice 
giorni percenhde canone 

00 ImPONR3111 

REDDITI 1ogg7jsoPorticir Immobili non beati  Artirgeat a

,00 
i 7 

.00 
3 3 4 00

di locazione' Coritcl ui c,„„"azione r)  ac CedDlan'T=  ° Ur t2 ' Pa 
' ,00 

REDDITI ToSSOzione ordinaria Cedolare secca 21% Cedokwe »CM 10% i mem Abtrageiso°1", :r1VU 
pale 

Immobili non locali i Ab.k2Z 0Z: cd e
IMPONIBILI NON = 

00 ,00 ,00 »POMPAI .00 00 ,00 
Rendila Cos' Celions CooM 

Utilizzorxss  giorni Possessoserceniode 
Cool 

di 
none 

particolari ,-ort.ourritcrte nurse secca blu 

00 po 

1 REDDITI Tassazione ordinaria 
IMPONINU % 

00 

non 
RenàitIcarde 

Utilizzo 

00 
I REDDITI Tassazione ordinaria 

Rendita «postole 
non reeautota Utilizzo 

2 3 
00 ,00 

Abitazione principale 
Cedolare secco 21% Cedolare secca 10% nomi soggetto o Imo

00 00 

 Immobili non locali 
NON "eal 00 oo 

Posunso Codice 
giorni percentuale canone dii°ocaarte 

Codice 
nrtriSacolarl' Cartiowazia,. Comune 
"-;" 

,00 

Abitazione princ e 
11011 soggetta a 1~

,00 
Cedolare Ctost. 

~CC 

, Ceidolons secca 21% Cedolare secca 10%  REMO 
Abitazione prinopade 

soggetta o IM
< 

Immobili non locati I A
s
t ai= fe ce, 

, ,00 ,00 
NON
IMPONBIll 

. 
,00 .00 I ,00 

Possesso Codice 
c'''°"

Codice Cedotaroe Casitxe; 
giorni percentuale canone di locazione particolari Continuazione (1 cop,,,,, secc

C

REI:0m Tassazione ordinaria Cedolare secco 21% Cedolaresecca 10% 
IMPONIBILI 

3
'4 

00 00 .00 

R87  

R88 

R89 

Abitazione principale 
REDDITI scagetla o IMU 
NON , s 

WPONSIU ,00 
Rendita cotostole Possesso Codice none 

non rivalutata Utilizzo giorni percentuale canone di locazione 

00 2 ,00 

Immobili non locali A1, 03'rzi°4Ae t5elje

po roip,i  Continuazione ej 
3 

00 00 

Eg r"  
Cedo

uro 
lare 

I .2 

REDDin Tassazione ordinaria Cedolare secca 21% Cedolore secca 10% 

.00 ,00 ,00 
Rendita captatole 

doto 
Possesso 

non ~ Utilizzo giorni percentuale 
.00 

Codice 
canone 

Abitazione principale 
REDDITI soggetto a IMU 
NON • 

IMPONIBILI ,00 

deno<I ni: oe ojr oicei Continuazione 11 

,00 
REDDm Tassazione ordinario Cedolare secca 21% Cedolare secca 10% REDDITI At:":oggazione ettoPonrMce 

• 
.00 ,00 

Rendita «Postole Possesso 
non riva o Utilizzo giorni percentuale 

,00 

5 NON 
CO IMPONBIU ,00 

di Sicar eKM1C iosic, Continuazione e) por n 
7 3 

,00 

Codice 
canone

Immobili non locati 

,00

Cadice 
une 

une 

Immobili non locali

,00 

Abitazione principale 
non soggetto O IMU 

Cestt 93g e t

AbitaziomzsegincAle 
non 

Cedobre
secca ti

REDOIU Tassazione ordinario,
IMPONBOU 

00 

TOTALI

Imposta cedolare secca 
R810 

RB11 

REDDITI- '3 

Cedo!~ secca 21% 

,00 

Cedolare secca 10% 

00 

Abitazione principale , . 
REDDITI soggetto o tmo Immoli non locati 
NON 

IMPONIBILI 00 
CDOM NCN 1,5 
»POWILI 00 

00 

Abitazione vincele 
non so~-ft a U 

.00 

osdolo'rrot 21% 

.00 

Acconti sospesi 

Ov 

Acconto cedolare secca 2015 RB12' Primo acconto 

Sezione II N. di riga Mad. N. 

Dati relativi ai contratti RB21 2 

di locazione 
R822 

,00 ,imo 
impo 

cedolarere secstoca 10% ir"stirloa dichiarazione precedente corno «Isaia Irsiozgd. F24 

,00 ,00 00 ,00 
Cedolare secca risonante dal Mod 730/2015 

trottenuta Ws auto nmborscsia itues credrio compensato -n/ maosto a debito 
4 9 

,00 po po po 

587 00 

Acconti versati 

00 

Imposto a credito 

00 
00 Seconckso unico acconto 00 

Esírerni di (esaltazione  del contratto Controtti non Anno d'
Serie Numero e solanun'mro -Codice ufficio supenon o J099 presentazione cli ci» 

Stato 
di emergenza 

R823 
R824 
R825 
R826 
R827 
8828 
RB29 
(18orrore Io casi' i se si trotto dello stesso terreno o dello stesso unità immobiliare del rigo precedente. 
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Credito d'irnppsta reintegro CR12 
anticipazioni tondi pensione 
Sezione VI 
Credito d'imposto CR13 
per mediazioni 
Sezione VII 
Credito d'imposta CR14 
erogazioni cultura 
Sezione VIII 
Altri crediti d'imposta CR15 

PERIODO D'IMPOSTA 2014 
CODICE FISCALE 

PERSONE FISICHE 
2015 

(wenzia 

de nitrate.

REDDITI 

QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente 

QUADRO CR - Crediti d'imposto Mod N. Io li 

QUADRO RC 
REDDITI 
DI LAVORO 
DIPENDENTE 
E ASSIMILATI 

RC1 Tipologia reddito 

RC2 

RC3 

Indeterminato/Determinato Redditi (puntò -1 e 3 CU 2015) 85.986,00 

,00 
,00 

INCREMENTO 
Sezione I PROOUrTMFÀ 
Redditi di lavoro 
dipendente e assimilati 

Casi particolari 

E 

RC4(catepilare SOIC, Oprane o roteo:-. 
nei COSI previsti Ord 3mp. So* 
nelle istruzioni) ' 7

Premo 
od imposto sostitutivo., knr~S".°61°‘'? 

,00 
ti 

00 5
,00.

ci Mito Premi oscageem ad esposti ~ero Pere egoiste alassasoone minore do 
doassoagenore a sossomcne °airone aseggeitoreml imposte sostituiva "F~ 

9 I 
,00 00 

Eccedenza di messo sosidvtroct 
tenuto e/o versata 

,00 

RCI + RC2+ RC3 + RC4 col. 8 (minore tra RC4 col. I e RC4 col. 9)- RCS col 1 
RCS Riportare in RN I col. 5 Quota esente rrontolieri ,00 (di cui L.S.U. 

RC6 Periodo di lavoro (giorni per i quali spettano le detrazioni) Lavoro dipendente 3 i 6 

RC7 Assegno del coniuge Redditi (punto 4e 5 CU 2015) 

RC8 

,00 ) TOTALE 

5

85.986,00 
Pensione 2 i i 

Sezione II 
Altri redditi assimilati 
a quelli di lavoro 
dipendente

Sezione III 
Ritenute IRPEF e 
addizionali regionale 
e comunale all'IRPEF 
Sezione IV 
Ritenute per lavori 
socio mente u  e altri dati RC12 
Sezione V 
Bonus IRPEF RC14 

,00
00 

RC9 Sommare gli importi da RC7 a RC8; riportare i: 'c'cre ai rigo RN1 col. 5 

Ritenute IRP€F Ritenute Ritenute <Acconto 
punte I l del CU 2015 addizionale regionale addizionale comunale 2014 

e RC4 cctonna 11) (punto 12 del CU 2015) (punto 16 del CU 20151• RCIO 

30 .105,00 
RC1 I Ritenute per lavori socialmenteatili 

1.057 ,00 52 00 

TOV4LE
Ritenute sordo 

addizionale comunale 2014 
punte 17 del CU 20151 

120 .00 

Addizionale regionale IRPEF. 

,00 
Riertuteocconto 

addizionale comunale 2015 
(punii, 19 del CU 20151 

52 ,00 

 00 

,00 
Bonus erogato 

(punto 120 dei CU 2015) 
2 

,00 

Codice bonus 
(punto 119 del CU 2015) 

'2 
Sezione VI - Altri dati Reddito al netto del contributo pensioni 

RCIS (punto 173 CU 2015) ,00 
Contributo solidarietà trattenuto 
(punto 171 CU 2015) 

QUADRO CR 
CREDITI D'IMPOSTA 

Sezione I-A 
Dati relativi al credito 
d'imposta per redditi 
prodotti all'estero 

CR1 

Codice 
Stato estero • 

Anno Reddito estero 
,00 

Imposti estero Reddito complessivo 
,00 5 ,00 

insposto lorda 
,00 

CR2 , 

Imposta netto CredtPo utilizzato di cui relativo tram. io estera enfiò il e cif: nelle precedenti dichiarazioni.. allo Stato estero di colonna I Quoto di imposta lorda della quoto d'ire!~ ' 
8 ..,„ 

d 

,UU ,(30 9 10 ,s„, I I
Ai() 2 

00

i ,00 : ,00:5 ,00 
-! 6
u ,00

e 
,00 5'9 

,00 , io ‘oo ,ti 
,00 

3 

3 

CR3 , o0 
,00 00 

,00
9 ,00 :! to 

,00 6

,00 

CR4 
3 

8 
,00 ,00 

,00 9 10 ,00 ,3,
po 

11 
,00 

Sezione I-B 
Determinazione del CR5 
credito d'imposta per 
redditi prodotti ali estero CR6 

rrietlite coqa TstIesroz.onrto
Crealo do yeltgare.Capienza nelPimpos netta nella presente dine,erezione, 

00 3 
,00 .4 

,00 

00 3 00 4 ,00 
Sezione II 
Prima casa e canoni 
non percepiti 

CR7 Credito d'imposta per il riacquisto della prima casa 
Residuo

 Pnt'c"deni"lich'ewczime 
Credito anno 2014 

00 
di ari compensato nel Mod F24 

00 

CR8 Credito d'imposta per canoni non percepiti ,00 
Sezione III 
Credito d'imposta CR9 
incremento occupazione 
Sezione IV Abitartene.
Credito d'imposto 

CRIO PrinciPele ' r immo co 
dal sismab  in Abrulpitizzo 

Codice fistole N. roto Tosate credito 

Residuo precedente crichiaronane di cui compensato nel Mod..F24 

00 2 oo 

,00 
Rata annuale Residuo ammaini. clichicrozione 

4 
,00 5 ,00 

CR t I  Altri PIZ Z" I• immobili I 
Codicelisccde rata Rateazione 

3 4 - 
Toicili credito 

00 6

Rota annate-

00 
Sezione V uovo Amo Tcido onsmi 

- z 
Somma reintegri:4a Residuo precedente dichiarazione 

,00 ,00 

Residuo precedente dichiorozione 
00 2 

Residuo pies.eerite dichiarazione Credito 

,00 3

Credito anno 2013 

Cte

Credito anno 2013 
00 

di cui compensalo nei Modi. F24 

00

di cui compensalo nel Mod. F24 

3
 ,00 

Totale credito 

di cui compensalo nel Mal. F24 Credito residuo 

Ce 4 
5

6 
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PERIODO D'IMPOSTA 2014 
CODiCE ESCALE 

PERSONE FISICHE 
2015 

f genzia 
sts.-tr i n tra te 

REDDITI 

QUADRO RP - Oneri e spese 

mod. N. IO 12. 

QUADRO RP 
ONERI E SPESE 

Sezione I 
Spese per le quali 

etto la detrazione 

RP1 Spese sanitarie 

RP2 Spese sanitarie per familiari non a carico 

Yimposb dei 19% e del 26% RP3 Spese sanitarie per persone con disobilita 

RP4 < Spese veicoli per persone con disabilitò 
Le spese mediche RPS Spese per l'acquisto di cani guido 
vanno indicate interamente 
senza sottrarre la franchigia RP6 Spese sanitarie rateizzate in precedenza 
di euro 129,11 

Per l'elenco 
dei codici spesa 
consultore 
Io Tabella nelle istruzioni 

Sezione 11 
Spese e oneri 
per i quali spetta 
la deduzione 
dal reddito complessivo 

RP7 Interessi mutui ipotecari acquisto abitazione principale 

RP8 Altre spese 

RF'9 Altre spese 

RP10 Altre spese 

RP1 1 Altre spese 

RP12 Atee spese 

RP13 Alket Teso 
RP14 Atee spese 

Spese patologie esenti 
sostenute da familiari 

Spese sanitarie comprensive 
di franchigia curo 129,11 

00 1 .7 2 5 00 

93 

,00 

,00 
,00 
,00 
,00 3 

1. 000 ,00 
Co ' ,00 
coakeipme ' ,00.g 

codiaesa",1
2 

00 
coadtsp'e. 
cod,o;-40. 00 

---ccdkeRà‘. 1 oo 

0 15 TOTALE SPESE SU CUI 
DETERMINARE LA DETRAZIONE 

RP21 Contributi preyidenzícgi ed assistenziali 

Roliguazioni,: Con casello 1 borrata 
meserrglst mar,. indicare importo roto, 

q somma RP1 
ad. 2. RP2 e RP3 

1. 59 6 ,00 

Totale spese con  Alt' spese con aelrozione d19 %' Totale spese 
detrazione 19% • con detrazione 26% la:(. 2 + col. 31 

1.000,00 2.596 ,00 00 

RP22 Assegno al coniuge 
Codice fiscale dei coniuge 

RP23 Contributi per addetti ai servizi domestici e familiari 

RP24 Erogazioni liberali a favore di istituzioni religiose 

RP25 Spese mediche e di assistenza per persone con disabilita 

RP26 Altri oneri e spese deducibili Calice ,00 

RP27 Deducibilità ordinario 

RP28 Lavoratori dí primo occupazione 

RP29 fondi in squilibrio finanziario 

RP30 Familiari a corico 

RP31 Fondo pensione negoziale dipendenti pubblici 

Spese per acquisto o costruzione 
""" i  di abitazioni date in 'locazione 

CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE 

Data stipula locazione 
gin ,no i mese , 0.10 

Dedotti dal sostituta

,00

Dedotti dal sostituto 

,00 

,00 

,00 
,00 

evato TFR 

00 

Spesa ocquisio/costruzione Interessi 

,00 ,00 

Non dedotti dal sostituto

,00 

,00 

,00 

.00 • 

Norrciedoeidol sostilSita'' 

00

Toltile imporlo deducibile 

oo 

RP33 QUOTA INVESTIMENTO IN START UP Godics risiate 

RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI (sommare gli importi da rigo RP21 o RP33) 
2006/2012 
2013/2014 
antisismico - 

linacirkonno 2014 

.00

Importo residuo 2013 

00.-

,001 

Sezione III A 
Spese per interventi 
di recupero del 
patrimonio edilizio 
(detrazione d'imposta 
del 36%, del 41%, 
del 50% o del 65%) 

RP41' 

Codice fiscale 

Situazioni particolari 

"e
' 

pornor
d

k.codmy Arm 
4 5 

Numero rate 
Rademmo. 
23.4 rate- 5 IO 

7 8 8 , 9 
Importo rata 

N. don:rene:.
.mmobile 

13 

RP42 ,00 
RP43 
RP44 

,00
00 

RP45.; 
RP46 

,00 
,00 

RP47 ,00 

RP48 TOTALE RATE Deezahre, 
rb91» Rkibl con onta 2013/2014 

~ e cart codice o oort compilato o ock 2 cnn codK Do. e,

2 3

e3 zionDelraticn Deka: 
41% ,00 36% ,00 50% ,00 65% 

crlitrgig4e 24 

,00 

7 
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CODICE FISCALE mod N. I ol 

Sezione III 8 19' " Condominio Codice comune 
Dati catastali identificativi RP51 2 3 

degli immobili e altri 
dati per fruire della N. d'rdine Ser. utb./comune 

RPS2 im"c64 C""9  C°8ke 
comune T/0 F 

detrazione del 36% i = 2 3 4 
abg. 

S 6 
o del 50% o del 65% 

N. cracha 

Altri doti RP53 "`" Cc"dcimm2 3

TP1 
Sem utb./ccmune 

catast. 
5 

CONDIMORE (estremi registrazione contratto) 

Dolo Serie Numero e sottonemero 

5 

o Porticella Subolterno 

Particella Subalterno 

Cod. Ufficio 
Ag. Entrate 

n 

DOMANDA ACCATASTAMENTO 

Dato 

I I 
Sezione III C N seb Speso arredo immobile Importo roto ty 800 Speso-arredo immobile " Importo rota 
Spese arredo immobili Rp57 , 2 3 I 4 5 6 

`
O ristrutturati (cletroz. 50%) ,00 ,00 ,00 

Sezione IV Tipo Periate 

. , 
d 

2013 particolari Pen°3°25Cce„  Rolitazicae N. Speso totale , 
44enenlo Anno cosi 

R g
Spese per inteventi RP6 I ' 3 4 
finalizzati al 
risparmio energetico RP62 90 
(detrazione d'imposta 

Numero 
8 

Prohncio Uff. 
Agenzia Esente 

,00 1 i 
,00 

, , Q del 55% o 65%) 
RP63 00

1065 TOTALE RATE=DETRAZIONE 55% (Righi do RP61 o RP64 colonna 3 non compilata o con codice 1) 

Totale rate 

Importo roto 

00 1,, 

00 
00 

RP64 ,00 

RP66 TOTALE RATE — DETRAZIONE 65% (Righi da RP61 a RP64 colonna 3 con codice 2) 

90 
00
00

Sezione V 
Detrazioni per inquilini RP71 Inquilini di alloggi adibiti ad abitazione principale 
con contratto di locazione 

N. di giorni Percentuale 

RP72 Lavoratori dipendenti che trasferiscono lo residenza per motivi di lavoro 
N. di giorni Percentuale 

RP73 Detrazione affitto terreni agricoli ai giovani 

Sezione VI 
Altre detrazioni 

ppirtn Investimenti 
stasi up 

Codice fiscale 

RP81 Mantenimento dei cani guida {Barone lo casette) 

T1,010910inms,mento Ammontare investimento Codice Ammontare detrazione Torcile detrazione 

,00 ,00 

RP83 Altre detrazicai Codice 

8 
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PERIODO D'IMPOSTA 2014 
CODICE FISCALE 

PERSONE FISICHE 

2015 
rr.„ - • 

ioffigiNntra ue 

REDDITI 

QUADRO RH 

Redditi di partecipazione 
in società di persone ed assimilate Mod. N.  O 

Sezione I 
Dati della società, 
associazione 
impresa familiare, 
azienda coniugale o 
GEIE 

Codice fecole sedete n ossociozione portecipota 

Quoto redd. sociale non opootive 
8 

,00 

R 
B 

00 
Sezione Il 
Dati della società 
partecipata in regime 
di trasparenza 

Sezione III 
Determinazione 
del reddito 
Doli comuni 
olio sez. I ed olio sez. Il 

RHS 

Tipo Gtoto ponecipioione 
Perdite Reddito 

°eden:adito (o perdita) illinegote tersi 

Quoto dlenutediccortio 
9 

1,00 
10 

2 

1 25 %
cedi ~Io Rientro dall'uteri; 

,00 

41.007 00 
come men dant* 

5 

13 

LA 

Quoto reddito noo'imporMe 

,C0 

9 

00 

IO 12 13 

m-A„. 

,00 
lo 12 

,00 

- I 3 

ITT,#!!',•.,:.

00 
12 

O 

00 
13 

Codice fiscale società ponecipoio Ovino di partecipazione Quoto reddito (o perdilo) 

Quoto ledi sodeià non opere.* Quoto ritenute d'occond , Quoto crediti d'imposto 

H 0 

,00 
Quota eccedenze Orto accordi 

,00 00 

Perdite 
'Rendete 

,00 
Goffio Gode imposeeemereotacprixe Cidoto coed delextitt - 

12 

,00 00 

14 

Rttà o 

i 
,00 00 

2 

RH7 Redditi ct‘prffieitipozion, in società esercenti attività d'impresa (R,c9Morniin,t... 
2 

41. O O 7,00 i 
RH8 Perdite dip:ttriecipazions in società esercenti attività d'imprioa in contabilità ordinaria 00
RH9 DiArenza irtirige Ri17 e Rin (se negativo indicare zero) (Perdile non compensar do °Mobilie Orkiddo I 41.007,00 

RH 10 Perdite d'impresa in contabilità ordinario ,00 
RH1 t Differenza trei,rigia RH9 e RH IO 41 . O 07,00 
RH12,Perdim chinar-go° di esercizi Precedenti ,00 

MI 3 Perdite di partecipazione in impresa in contabilità semplificata 00 

Totale redditi (o perdita) di partecipazione in società esercenti RH14 (riportare tate importo nel rigo RN I►) 00f 41 . 0 7,00 attivitàd'impresa tperdroenana e,mda corieciaidee~ 

RH15 Redditi (o perdite) di partecipazione in ossockizioni tra artisti e professionisti 00 

Réfló -Perdite di lavoro autonomo di esercizi precedenti 00 
RHI7 Totale reddito (o perdita) di patecipazione in associazioni tra artisti e professionisti (riportare tale importa nel rigo RN I) 

R1118 Totale reddito di partecipazione in società semplici , 
00 

Nt. irnponibSe 

Sezione P/ 
Riepilogo 

RH19 Totale ritenute d'acconto 

RH20, Totale crediti d'imposto 
sui fon3 conacptieliroenio 

,00

1,00 

R1121 Totale credito per imposte estere ante aPziaae 
RH22 Totale oneri detraibfli 

R1423 Totale eccedenza'„

RH24 Totale acconti 

,00 
00 

00 fd 
,00 -

00 '. 
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PERIODO D'IMPOSTA 2014 
CODICE FISCALE 

PERSONE FISICHE REDDITI 

2O 1 5 QUADRO RS 
e genzia , Prospetti comuni ai quadri 
ica.ntrate4.e RA, RD, RE, RF, RG, RH, IM e prospetti vari Mod.N. I0Iii

kS1 Quadro di riferimento I 
Plusvalenze 
e sopravvenienze 
attive 

RS2 Importo complessivo da rateizzare ai sensi degli articoli 86, comma 4 ,00 e 88, comma 2 2 ,00 

RS3 Quota costante degli importi di cui al rigo RS2 
RS4  Importo complessivo da rateizzare ai sensi dell'ad. 88, comma 3, lett. bf, del Tuir 
RS5 Quota costante dell'importo di cui al rigo RS4 

oo ,00
00 

00 
Imputazione 
del reddito 
dell'impresa 
familiare 

RS6 
Quota di reddito:

Calce Fiscale Quota di partecipazione 
2 

Quota reddito esente do ZELI ntouiteA'acconto 

,00 

4.tcuinor, 40izrat! :„, 

,00 

RS7 
3 

Perdite pregresse non 
compensate nell'anno 
ex contribuenti minimi 
e fuoriusciti dal RS8 lavoro autonomo 
regime di vantaggio 

_ •:  
5 7 ,., 

00 .00 00 . 00 
Eccedenzcil>009 2010 , ~ma 2011 ccedenza 2 12 Eccedenza 2013 5 

4 5 3, 

90 .00 ,00 ,00 ,00 
Perdite riportabili 
senza limiti di tempo 

,00 
Eccedenza 2009 Eccedenza 2010 Eccedenza 2011 Eccedenza 2012 

,00 
RS9 Impresa 

Perdite di lavoro 
autonomo (art. 36 
c. 27, DL 223/ 2006) 
non compensate 
nell'anno RSI I PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMITI DI TEMPO 

Perdite d'impresa 
non compensate 
nell'anno 

• 3 
Eccedenza 2013 

,00 
Perdite riportabili 
senza limiti di tempat, 

Eccedenza 2009 Eccedenza 2010 Eccedenza 2011 Eccedenze 2012 Eccedenza 2013 Eccedenza 2014 
RSI2 ' 

00 
3 4 

00 ,00 .00 00 

,C0 

,00 

R513 PERDETE RIPORTABIU SENZA LIMITI DI TEMPO 
(di cui relative al presente anno ,00 

2 

Prospetto 
del reddito RSI4 Codice fiscale dello società trasparsi

impon e im 
per traibilsparenzpa exutato RS15 Importo del reddito (o della perdita) imputtzto dallo società trasparente 
art. 1 16 del Tuir e dei Svalutzioni rilevanti Minore importo Disallinearnenti atsuoli Importo rilevante 
dati per la relativa RS16 00 2 

00 
3 00 4 rideterminazione 

Vanaztoni in annata-ione 
Valori contabili Valori Fiscali Rettifica società partecipata Deduzioni non ammesse _..-: 

RSI7 Beniornmortizzabili 00 ,00 ' 00 4 ,00 5 00 
RSI8 Altri Mententi dell'attivo CO, ,00 ,00 ,o0 
RS19 Fondi di rictantoriamento , ,00 00 00 00 00 -. 
R523 Reddito (o perdita) ridetiiiminato. 

Utili distribuiti DATI DEL SOGGETTO RESIDENTE 'E DELL'IMPRESA ESTERA PARTECIPATA 
da imprese estere Trasparenza Codice fiscale Denominazione dell'impresa esimo partecipata 
partecipote 
e crediti d'imposta 
per le imposte RS21 CREDITI PER LE IMPOSTE PAGATE ALL'ESItRO pagate all'estero 

Crediti d'imposta 
Saldo iniziale 

,00 . 

RS22 

Imposlo dovuta 

,00 

3 

nonSagete IAiP alistribuiE 

00 

Suine:kin Su94utilidinnívet 

00 00 . 
o 

Sal finale 

00 
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Codice fiscale •) Mod. N. (*) i01 J 

Acconto ceduto 
per interruzione 
del regime 
art. 116 del TUIR 

Codice Recale 

R523 
Codice Importo 

RS24 

Ammortamento 
dei terreni RS25 Fabbricati strumentali industriali 

Numero Importo Numero Import 
2 

RS26 Altri fabbricati strumentali 

Spese di rappresentanza 
per le imprese R528 di nuova costituzione 
D.M. del 9/11/08 arti c. 3 

Spese non deducibili 

00 

Perdite istanza 
rimborso da IRAP 

R529 Impresa 

Perdite 2009 

,00 
2 

Perdite 2010 

4 

Perdite 2011 

,00 

Perdite riportobili 
senza limiti di tempo 

00 
Prezzi 
di trasferimento RS32 

Possesso
z.documeniaone Componenti positivi Componenti negativi 

t 
00 

3 
00 

Consorzi di imprese 
RS33 

Codice fiscale Ritenute 
2 

CO 

Estremi identificativi 
rapporti finanziari 

RS35 

Codice fiscale Codice di identificazione Fiscale estero 
2 

Denominazione operatore finanziario dirl-rorto 
3 

Deduzione 
per capitale investito 
proprio (ACE) RS37 

Canone Rai 

Patrimonio netto 2014 
t 00

Codice fiscale 

Rendimento nozionale 
società partecipiate 

12  
00 

.1 14 2 . 862 00 00 00 
r , .. ., ,_ umero o mento 

Riduzioni Differenza Rendimento 
2 

,00 00 4% d 
00 

Comune 

R538 Frazione, via e numero civico ! 
6 

RS39

CategOria Dato versamento j: 
9 giorno mese anno 

i I 

giorno :-,ese arme 

i

Rendimento attribuito Eccedenza riportata Rendimenti totali 
6 7 3 

,00  00 ,00 
Reddito mpresa Totale Rendimento razionate 

Rendireentoceduto spettanza dell'imprenditore società partecipatenmprencliore 
o I O I I 

.00 ,00 .00 

Rendimento imprenditore Eccedenza trasformato 
utilizzato in credito IRAP Eocedeneo riocitobile 

,ge 

Provinciale oi Codice Comune, 
4 3 

C a p. 
7 

5 

Ritenute regime 
di vantaggio 
Casi particolari 

RS40 
Ritenute 
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Codice fiscale (•) 1. Mod. N (*) I 

Prospetto dei crediti 

Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti 
RS48 risultanti al termine dell'esercizio precedente 

Volare di bilancio 
2 

,00 

Volare fiscale 

RS49 Perdite dell'esercizio 
,00 

R550 Differenza 
,00 

R551 Svalutazioni e accantonamenti dell'esercizio 

Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti 
R552 

 
 risultanti o fine esercizio 

RS53 Valore dei crediti risultanti in bilancio . , ,000, 

Dati di bilancio RS97 linmobilizzazioni immateriali 00 ; 
Rs9e, tennicibilizzOZiani materiali fondo ammortamento beni materiali. 00 

2 00
RS99 .- ' Immobili iiCini finanziarie ,. 

-,, 
,00 

11S"100: Rimanenze di materie prime; sussidarie e di consumo, in corso di lavorazione, prodotti finiti ,00'9, 
ItS101, Crediti verso clienti  ̀compresi nell'attivo circolante  - 00- , 
RS102 Ahri crediti compresi nell'attivo circolante ...' ,00 A 
R5103 Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni ,00-1_ 
R5104 Disponibilità liquide ,00. ì 
RS105 Ratei e riscatti attivi ,0011. 
R5106 Totale attivo ,00- 
RS107 Patrimonio netto Saldo iniziale ' ,00 2

,00 '-'1 

RS108 Fondi per rischi e oneri 00 
RS109 trattarmeniO di fine rapporto di lavoro subordinato ,00 2 
RS110 Debiti verso. banche e altri finanziatori esigibili entro l'esercizie successivo ,OQ::.; 
R51 l  l Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili oltre l'esercizio successivo 00  - 
RS 112 Debiti verso fornitori ,00 
RS113 Altri debiti 
RS114 Ratei e risconti passivi 
RS115 Totale passivo 
RS116 Ricavi delle vendite 
RS117 Altri Oneri di produzione e vendita (di cui per lavoro dipendente ,00 12 

Minusvalenze e 
differenze negative RS118 

RS119 

N. avi di 
disposizione 

N. atti di disposizione 

Minusvolenze 

<00
.

Minusvalenze i Aironi disp 
ani di siti

minuentlenze/Alei titoli i r
2 

,00 4 DO s .00 

DO 

i s 

Variazione dei criteri 
di valutazione 85120 

Conservazione dei 
documenti rilevanti 
ai fini tributari RS140 
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Codice fiscale (*) Mod. N. (*) I 

Errori contabili 
85201 on„„ 

Doto inizio periodo d'imposta poto fine periodo d'imposta

I i i 

R5202 
Quadro 

Codice fiscale 
3 

I I I I 1 i 
Modulo Riga Colonna imporli:11,0nd° 

3 4 90 

11.5203 ,00 
RS204 ,00 
R5205 ,00 
RS206 ,00 
RS207 ,00 
R5208 ,00 
RS209 ,00 
R5210 

RS211
Doto inizio periodo d'imposto Doiajineper criodo impos!a ‘,.  

I i I 

- EnenCentabír! 
A 

Quadro Modulo Rigo Colonna ImportaVortolo R5212 3 d s ,00 

RS213 ,00 
R5214 .00 
RS215 ,00 
15216 ,00 
85217 ,00 
R5218- ,00 
R52147 ,00 
RS220 

R5221 
Dota inizio periodo dimposto 

RS222 

Dota Fine periodo d'imposta Codice fisc 
mai. "nn. 3 

I 1 i i 

Modulo , Rigo Colonna 
2 3 

' I I 

,00 

Erron Contabib 

R5223 ,00 
R5224 ,00 
RS225 ,00 
R5226 ,00 
R5227 ,00 
R5228 ,00 
R5229 ,00 
R5230 

ZONE FRANCHE 
URBANE (ZFU) 

Sezione I 
Dati ZFU 

RS280 

R5281 

N. periodo N. pendenti 
Codice ZFUd'imposta assunti 

2 

Codice fiscale 
6 

I L. I 

Reddito ThJ Reddito esente frutto 

00 ,00 

Anogbz rApj-4:
ver 

 (£ 5.1t5i , 
00 9 00 

R5282  

I 

5 

R5283 

R5284 

5 

7 
I I i I I i i I i I I I i  ,00 

Reddito esente/Quadro Rf Reddito esente/Quadro RG Reddito esente/Quadro RH Totale reddito esente frutto totale 

2
3 4 

00 00 00 ,00 

azione 

Perdtte/Quodnz Rf Perdite/Quadro RG 

00 00 

Perdite/Quadro Rè4, 
coreababilità onlnario 

00

Perdite/Ouodro RH, 
contababilitti semplificata 

9 
00 

13 di : 17 



Codice fiscale (*) Mod. N. (*) I I 

Sezione II 
Quadro RN 
Rideterminato 

R5301 Reddito complessivo ,00 

R5303 Oneri deducibili ,00 

R5304 Reddito Imponibile 00  s 

R5305 Imposta lorda ,00 

RS308 Totale demi-azioni per carichi famiglia e lavoro ,00 

RS322 Totale &frazioni d'imposto ,00 

RS325 Totale oltre detrazioni e crediti d'imposta ,00 

R5326 Imposta netta ,00 

RS334 Differenza ,00  xfi 

RS335 Crediti d'imposta per imprese e lavoratori autonomi C,0 

RESIDUI DETRAZIONI, CREDITI D'IMPOSTA E DEDUZIONI 
RN23 00 RN24, ed. 2 ,op RN24, col.23 00 RN24, col3 4

RS347
RN24, col4 5 00 er28 6 ,00 RN20, col 2 7 00 RN2I, co1.2 8
RP26, cod.5 9 00 RN30 io 

,00 

R5348 

RESIDUO DEDUZIONI START-UP 

Residuo anno 2013 

,00 

Residuo anno 2014 

,00 

14 di: 17 



PERIODO D'IMPOSTA 2014 

CODICE FISCALE 

I

PERSONE FISICHE 

2015 
0..-seees ntr a te

REDDITI 

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF 
QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF 
QUADRO CS - Contributo di solidarietà 

Reddito nfenmento 
QUADRO RN RN I REDDITO per ogerolarionil sedi 

IRPEF COMPLESSIVO i 127 .  580,00 

RN2 Deduzione per abitazione principale 

RN3 Oneri deducibili 

eredito per tona comuni Pendile comrezobli Reddito canino do periedpo- 5
di cui ai quadri RP, RG • RH cort &adito per comuni zone in sant! nai cperane 
2 

00 3 00 
4 

00

587 ,00 

,00 

12 7 . 58 O ,00 

RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se il risultato è negativo) 

RN5 IMPOSTA LORDA 
Detrazione Detrazione Ulteriore detrazione Detrazione 

Detrazioni per - per coniuge a ronzo per figli a carico per lidi a carica per altri kmiiori a carico RN6 familiari a carico t ,00 2 ,00 4 
00 3 ,00 

126.993,00 

47 . 77 7,00 

RN7 Detrazioni 
lavoro 

Detrazionedper redditi Detrazione per reciditi 
di lavare' 'pendente ch sipenone 

Detrazione per redditi assumine 
a quelli di lavoro dipendente* altri redditi 

,00 l  ,00 
3 4 

,00 
RNS TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA E LAVORO

Detrazione 
RN 12 

canonifi  d' • 
(Sez. ti,liquadrotegni 

RN 13 Detrazione oneri 
Sez. I quadro RP 

Totale detrazione Cr6dgarZos RN3ecrPc" Detrazione utilizzata 

,00 2 00 
(1 9% di RPT 5 co14) (26% di RP15 co1.5) 

4 9 3 00 
2 

,00 
(36% di RP48 col.21 (50% RP48 co1.3) (65% di RP48 col.4) 

RN 14 00 2 3 Sez. 11z1--i°A7;lesero RP I (41% di 
RP48 

c°11) 
.00 .00 4 ,00 

Rts115 Detrazione spese Sez. tll-C quadro RP 

RNI6- Detrazione oneri Sez. IV quadra RP (55% di RP6 ) i

RNI7 Detrazione oneri Sez. VI quadro RP 
Residuo detrazione RN43 col. 7 Mod. Unica 2014 Residuo detrazione- , RN20 Start .crenperiodo 

(50% di RP57 col. 7) ,00 
,00 (65% dl RR46) 2 ,00 

, precedente ,00 ,00 3

Detrazione RP80 col 6 Residuo detrazione 
RN21 investimenti start up 

(Sez. VI del quadro RP) 
RN22 TOTALE DE'-TRAZIONI D'IMPOSTA 

RN23 Detrazione spese sanitarie per determinate antologie 

Detrazione utilizzo 
,00 

00 
Detrazione utilizzata 

00 

493 00 

RN24 
Crediti d'impasta Ricxquisto primo cosa Incremento occupazione 
che generano residui I 3 

00 00 .00 

ReinMarnicipozioni 
 nemroni 

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (sommo dei righi RN23 è RN24) 

RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 RN22 RN25; indicare zero se il risultato è negativo) di cui sospesa 

RN27 Credito d'imposta per altri, immobili - Sisma Abruzzo 

RN28 Credito d'imposta per abitozione principale - Sisma Abruzzo 
Crediti d'imposta per redditi prodotti all'estero 

RN24 
(di cui diorivanti da imposte figurative 

,00 

2 
,00 

47.284,00
k

2 00 
Credito ci imposto',  turata spettante Residuo credito Credilo utilizzato 

" 11"" per erogazioni cultura 1 2 
00 ` 00 00 

RN31 Crediti residui per detrazioni incopientl (di cui ulteriore detrazione per figli ,001: 2
RN32 Crediti d'imposto Fondi comuni I 00 Altri crediti d'imposta 2 ,00 

RN33 RITENUTE TOTALI - 3 Cui ritenute &  sospese a• oltre ritenute subite ritenute di cui  art. 5 non utilizzate 4
i 3 

CO 2 ,00 .00 30.106,00 ,
RN34 DIFFERENZA (te tale importo è negativo indicare' l'importo preceduto dal segna meno) 17 . 17 8 .00 `E'` 
RN35 Crediti d'imposta per le imprese e i lavoratori autonomi 

R N36 ECCEDENZA IYIMFOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 2, 0'1%"03/25015 I 00 00 
RN37 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE. DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 ,00  ...- - 

• <KG0t* 9̀4P,Si- ' dia 4  r= ami come« ceduti - dai  dicoi hrusdil . di cvi cre o menato 6 
RN38 ACCONTI i di 

cui
_ , "58,ffie vont6390 da dit tecuPeta 

.00
2 ' .00 4 , 

00, .00 ,00 19 .285,00 ...1--
RN39 Restituzione bonus Bonus in.sq,ienti i ,00 Bonus famiglia 2 ,00 

RN40 Decadenza Start-up i cui' interessi su detrazione' fanti Detrazione (mito Eccedenze di detrazione 
Recupero detrazione 3 

00 ,00 ,00 

RN41 Importi rimborsati dal sostituto per detrazioni incapientt "rare"
e 

 deeeziere Per 
figli "mai"' canoni kcazione2 
,00 ,00 

irpeF chi trattenere o 
RN42 do rimborsare risultante 

dai Mod. 730/2015 

Trattenuta dot sostituto 

,00 

Crett mcoomdpinoto 

00 
Rimborsato dal sostituto 

3 
,00 

RN43 BONUS IRPEF 
Bonus fruibile Bonus spettante in dichiarazione 

00 

Bonus do restituire 

9 
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CODICE FISCALE 

Determinazione 
dell'imposta 

RN45 IMPOSTA A DEBITO di cui exit-tax rateizzato (Quadro TR) i 
.00 2 

00 
RN46 IMPOSTA A CREDITO 2.107 ,00 

Residui detrazioni, 
crediti d'imposto 
e deduzioni 

lkN23 00 RN24, coli 2 .00 RN24, coI.2 3 00 RN24, co1.3 4

RN47 RN24, co1.4 00 RN2B 6 00 RN20, coi.2,7 00 RN21, co1.2 8

RP26, cod.5 9 00 RN30 i° ,00 

Residuo deduzioni 
Start-up RN48 Residuo anno 2013 

oo 
Residuo anno 2014,' 

,00 

Altri dati RNSO Abitazione principale soggetto o IMU ,00 fondimi non imponibili 2 ,00 di cui immobili all'estero i

Acconto 2015 
RN61 Ricalcolo reddito 

Casi particolari Reddito complessivo Imposta netto 
2 3 

.00 .00 

Differenza 

,00 
RN62 Acconto dovuto Primo acconto 6 . 87 1 ,00 Secondo o unico acconto 2 10 .3 07 ,00 

QUADRO RV 
ADDIZIONALE REGIONALE RVI REDDITO IMPOIVIBILE 

g E COMUNALE ALL'IRPEF  
12 6 . 993 co 

RV2  
Sezione I 

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA 

Addizionale 

g regionale all'IRPEF 

Sezione 11-A 
Addizionale 
comunale all'IRPEF 

Sezione 11-8 
Acconto addizionale 
comunale all'IRPEF 2015 

QUADRO CS 

Cosi particolari addizionate regione 2 1 . 562 00 

RV3 

RV4 

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA 

(di cui altre trattenute I (di cui sospeso 2 
,00 

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE All'IRPEF RISULTANTE Cod. Regione di cui credito do Giuodro I 730/2015 3
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 4 Mod. UNICO 20141 ' 

1 . 057 ,00 

RV5 tanena L AccooNsuf !MONNE ALeRLFEF ~TE DALLA FRECISDENrE coNwiNsekTA NB.MCD: F24 

Addiztaakn Tr° 
u 

nen to dal soefituto Credito compensato con MA F24 Rimborsato dal sostituto RV6 do trattenere o rimborsare., 
risubonte dal Mod. 730/2015 00 

2 
,00

RV7 ADDIZIONALE REGIONALE AUJIRPEF A DEBITO 

RV8 - ADDIZIONALE REGIONALE Alt IRPEF A CREDITO 

RV9. ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE 
RV10-ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA 

_ 
ADDIZIONALE COMUNALE AWIRPEE TRATTENUTA O VERSATA 

RV11 Rcen ' 172 ,00 730/2014 2 00 

00 

Aliquote Per WORIION 

505 ,00 

20,2 

,00 

Agevolazioni 

F24 3 ,00 

254 90 

altre trattenute ( 00 Idi cui sospesa 5 ,00 

RV I2 
ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE Cod. Comune di ai ~rito da (Iodio 730/2015 
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 coi, 4 mod, UNICO 20141 ' .00 

172 90 

RVIIECCE~Dinacientwe COatNALEitirRFEi R1~ DALLA PRECEDEME,DICHIARAZIObE CowaiS4TA NEL MOD. F24 

Addizionale core note Irpèf Trueenuk, dal sostituto Credilo compensato con Mod F24 Rimborsato dal sostituto 
RV14 do trattenere o do rimborsare, 2 

risultante dal Mod. 739/20:15' .00 ,00 3 
RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO 

RV 16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO'>
Agevolamm 

RV17 

Ar Imponibile Per 

126.993,00 3

CONTRIBUTO Base imponibile 
„ DI SOLIDARIETÀ ‘3 , i contributo di solidarietà 2 

,00 

Contnixtto dovuta 

C52 Determinazione contributo  ,00 

c5nlire ;32071Z 

_.,
Aliquota Acconto do..,uto  20Ì 5tr011enob chi &bre di lovoro (per dichioroziene integrativo) 

A 5 6 7 
O , 2 7 6 ,00 52 ,00 ,00 

di solidarietà 

Reddito complessivo 
(rigo RN1 col 5) 

,00 

Contributo trattenuto 
dal sostituto 

(rigo 105 col. 2) 

,00 

Reddito Reddito al netto 
complessivo lordo del contributo pensioni 

(colonna 1 + colonna 2) (RCI5 col, I) 
3 4 

,00 .00 
Contributo Irattenulolci sostituto 

c(rigo RC15 . 2) • 
2 

,00 

Contributo a debito 

00 

8 

82 ,00 

.00

Acconto da versare 

24 ,00 

Base imponi 
-contributo: 

5 
.00

;05ffifibyt0 sospeso 

,00 
Contributo credito 

6 
,00 

10 
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PERIODO D'IMPOSTA 2014 
CODICE FISCALE 

I i

PERSONE FISICHE 

2015 
71k g e n z .5_ a 

ntrate 

REDDITI 

QUADRO RX - Compensazioni - Rimborsi 

QUADRO RX 
COMPENSAZIONI 
RIMBORSI 

Sezione I 
Crediti ed eccedenze 
risultanti dallo 
presente dichiarazione 

importo a creato 
multante dalla 

presume chchiarcaione 
RX 1 IRPEF 

RX2 Addizionale regionale IRPEF 

RX3:Addizionale comunale IRPEF 
RX4 Cidolore secca (RB) 

RX5,:ktpoita sostitutivo inaernentoOrAuttività (RC): 
RX6 Contntuto di solidarietà (CS)

RX 11 ImPoito sostitutiva redditi di capiteilii(RM) 
RXi2 Accano su redditi a tassazione separata (RM) 

RX 13 Impósta•soititutivo riallinearneribmaksri.fiscali (RM) 

RX14 Addi icoole bonus e stock option(RM) 

10(15 ireposia sostitutiva redditi partecipazione impreseestere (RM) 

RX16 fmposkipiiinorpMentiP Presso terzi oRMy ;-
Rì17 Imposto noleggio accasionoMimbarcaziani (RM):

RX 18. Imposte sostitutive plusvalenze Finanziarie (RT) 

RX14. h/WARM 
RX20 IVAFE IRW) 
RX3 1 Imposto sostitutiva nuovi minimi (IM) • 

RX32 Imposta sostitutiva nuove iniziative produttive 
RX33 Imposta sostitutiva deduzioni extra contabili (RQ) 
RX34 Imposta sostitutiva plUsvalenze beni/azienda (RQ) 

RX35 Imposta sostitutiva conferimenti SII0/SilNQ (RQ) 
RX36 Tassa etica (R0) 

2.107 ,00 

,00 
,00 

,00 
,00 

,00 
Sezione II 
Crediti ed eccedenze 
risultanti dalla 
precedente 
dichiarazione 

RX5 1 IVA 

RX52 Contributi previdenziali 
RX53 Imposta sostitutivo di cui al quadro RT 

RX54 Altre imposte 
RX55 Altre imposte 

RX56 Altre imposte 

RX57 Altre imposte 

Codice 
tributo 

Eccedenza o credito 
precedente 

Sezione III 
Determinazione RX62 IVA o credito (da ripartire tra i righi RX64 e i2X65) 
dell'IVA da versare 

63 Eccedenza di versamento (da ripartire tra i righi RX64 e RX65) o del credito d'imposta RX 

RX64 Importo di cui si richiede il rimborso 

RX6 1 IVA da versare 

Causale del rimborso 

Contribuenti Subappoltatod 

Contribuenti virtuosi 

RX65 Importo da riportare in detrazione o in compensazione 

Eccedenza di 
VOI101111Mb a salda 

2 3 
,00 

&cito di cui si chiede! 
il rimborso 

. Creiboda balza:cere. 
in coMPensasiOnee/OA 

indurvi:akar/. 
2 .107 90 

,00 ,00 

,00 ,00 
,00 ,00 ,00 • 
,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 
,00 ,00 ,00 

,00 90 5 
,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00 
,00 00 
,00 ,00 

,00 ,00 
,00 90 ,00

,00 ,00 ,00 

,00 90 00 

,00 ,00 90 

oo ,00 009 

,00 ,00 90 
,00 ,00 00 

,co ,00 ,00 

Importo compensato 
nel Mod. F24 

importo di cui 
si diede rimborso 

Importo residuo 
da compensare 

,00 
3 ,00 1 

,00 90 
,00 ,00 ,00 ,00 
,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 00 

00 ,00 ,00: 00 

,00 ,00 90 00 

,00 
,00 
oo
00 
00 

di cui da liquidare mediante procedura semplificata 2

Contribuenti ammessi all'erogazione prioritario del rimborso 

Importo erogabile senza garanzia 

00 

I I 
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